事 務 連 絡

令和５年９月５日

 関 係 各 位

青森県県土整備部整備企画課

新積算システムに関するホームページの開設について（お知らせ）

 平素より、県土整備行政の推進にあたり御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当課では、新たな土木積算システム（新積算システム）の令和５年１０月からの段

階的な運用開始にあたり、皆様に情報を提供するためのホームページを開設しましたので、

恐れ入りますが、貴協会員へ周知して下さるようお願い申し上げます。

 なお、今後、新積算システムに関する情報はこちらのホームページに随時掲載して参りま

すので、貴協会員の皆様におかれましては、こまめな情報確認をよろしくお願いします。

記

１．開設日：令和５年９月５日

２．ＵＲＬ：https://www.pref.aomori.lg.jp/soshiki/kendo/seibikikaku/shinsekisan.html

担当：技術管理グループ

                           杉田、石澤、三上

                           TEL 017-734-9645